DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LETRAMENTO DIGITAL: A
INFORMÁTICA NA ESCOLA de autoria de WILHO SILVA ARAÚJO, JARBAS OLIVEIRA
GINUINO, foi publicado nos Anais ENID UFCG referente ao ISSN 2318-3667.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br